
Speqta utser Gustav Norberg till CFO

Speqta AB (publ) (”Speqta”) har idag beslutat att utse Gustav Norberg till CFO
för Speqta. Han tillträder tjänsten den 29 februari 2024.

 
Speqta har idag beslutat att utse Gustav Norberg till CFO för Speqta. Gustav har
sedan januari 2023 ansvaret för ekonomifunktionen på BrightBid och är därmed väl
insatt i Speqtas affär. Han har även varit en central del i samgåendet mellan BrightBid
och Speqta. Gustav har tidigare erfarenheter från bland annat ICA Gruppen och Nordic
Cinema Group inom olika delar av ekonomifunktionen. Gustav har en kandidatexamen
i ekonomi från Uppsala Universitet. Avgående CFO Adam Jonsson har på egen
begäran valt att lämna sin tjänst i bolaget efter drygt tre år av förändringsarbete och
värdeskapande för aktieägare, men finns kvar i bolaget en tid för överlämning. 
 

Speqtas vd Gustav Westman kommenterar:
"Processen att få ihop BrightBid och Speqta har varit ett omfattande arbete där både
Gustav och Adam tillsammans varit centrala i genomförandet. När samgåendet nu är
på plats är det ett naturligt steg att Gustav tar över som CFO för hela koncernen, detta
givet att BrightBids affär nu över 95% av bolagets intäkter. Stort tack till Adam för
starka insatser och all lycka till framöver."

Gustav Norberg, tillträdande CFO, kommenterar:
“Det känns mycket spännande och jag är tacksam över att få förtroendet som CFO för
Speqta. Jag ser fram emot att leda bolaget finansiellt under kommande tillväxtresa och
att bistå i företagets utveckling med en marknadsledande SaaS tjänst för
onlineannonsering. Vi har en stabil grund att stå på och ett fantastiskt team på plats
vilket gör oss väl förberedda för framtiden.”

Kort om Gustav Norberg
Född: 1990



Utbildning: Uppsala Universitet
Tidigare uppdrag: Group Business Controller ICA Gruppen och Head of Treasury
Nordic Cinema Group
Aktier: 33 736
Optioner: 10 000

Denna information är regulatorisk och lämnades för offentliggörande genom förmedling
av kontaktpersonen nedan klockan 20.05 CET den 28 februari 2024.
 
För mer information:
Johan Rutgersson
Styrelseordförande Speqta AB (publ)
johan@dewell.se
+46 708157200

Om Speqta
Speqta är ett adtech-bolag som erbjuder trafikgenererande tjänster med hjälp av data
och AI. Idag har Speqta två produkter; SaaS-tjänsten Bidbrain och SaaS-tjänsten
BrightBid. Speqta är listat på Nasdaq First North Premier Growth Market i Stockholm
under namnet “speqt”. Redeye AB är bolagets Certified Adviser.
 


